
 
 

1 

 

SZP.292-25/2020 

Łódź, 26.11.2020r. 

 

 

 

www.bip.jonscher.pl 

 

 

Dot.: przetargu nieograniczonego na: „Świadczenie usług serwisowych (tj. okresowych przeglądów / konserwacji) urządzeń” 
do Miejskiego Centrum Medycznego im. dr. Karola Jonschera w Łodzi Numer postępowania: 25/2020. 

 

 

 

ZMIANA  TERMINU  SKŁADANIA  OFERT 

 

Na mocy art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. 2019 

poz. 1843 ze zm.) Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 01.12.2020r. do godz. 11:00. Wobec 

powyższego wadium należy wnieść w terminie do dnia 01.12.2020r. do godz. 11:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 

01.12.2020r. godz. 11:30. 

 

 

ODPOWIEDZI  NA PYTANIA  DO SIWZ 

 

W związku z zapytaniami do SIWZ, jakie wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia: 

 

1. Pytanie: (Dot. Zakresu VII). Jakie typy pomp są obecnie zainstalowane w obu generatorach (pompy ClO2, HCl 

i NaClO2). 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że obecnie w lokalizacji przy ul. Milionowej są zainstalowane następujące typy 

pomp:  

1) pompa do HCl (kwas solny) – Grundfos Alldos parametry 6,00 I/Std., 2,00 bar, 60 Hz, 50Hz, 0,011 Kw, IP 65 

(zdjęcie nr 1 i 2); 

2) pompa do NaClO₂ (Chloryn sodu)- Grundfos Alldos parametry 6,00 I/Std, 2,00 bar, 60Hz 50Hz. 0,011 Kw, IP 65 

(zdjęcie nr 3 i 4); 

natomiast w lokalizacji przy ul. Przyrodniczej jest zainstalowana pompa do ClO2 (dwutlenek chloru) – Grundfos 

Smart Digital S DDE ≤ 15 l/h (zdjęcie nr 5, 6, 7, 8). 

 

2. Pytanie: (Dot. Zakresu VII). Czy któryś z generatorów posiada dwie pompy dozujące ClO2. Jeśli tak, prosimy o podanie 

typu. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że generator zainstalowany w lokalizacji przy ul. Milionowej (zdjęcie nr 9) 

składa się z pompy do HCl i pompy do NaClO₂ oraz pompy dozującej ilość przepływu (zdjęcie nr 10), natomiast przy 

ul. Przyrodniczej - 1 pompa (zdjęcie nr 5, 6, 7, 8). 

 

3. Pytanie: (Dot. Zakresu VII). Z jakich elementów składa się układ dozowania dwutlenku chloru z pkt. 2. Jeśli jest to 

możliwe, prosimy o przesłanie zdjęć. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że układ dozowania dwutlenku chloru przy ul. Przyrodniczej składa się z pompy 

do dozowania (zdjęcie nr 5, 6, 7, 8) połączonej z beczką (Clorius2). 

 

 

 

Dyrektor 

Miejskiego Centrum Medycznego 

im. dr Karola Jonschera w Łodzi 

/-/ mgr Konrad Łukaszewski 
 


